

## Kristensen & Nielsen ApS

Bakkekammen 53  
3600 Frederikssund  
CVR-nr. 28 84 07 05

### Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2023.

---

Gudrun Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kristensen & Nielsen ApS Bakkekammen 53 3600 Frederikssund  CVR-nr.: 28 84 07 05 Stiftet: 1. januar 2005 Hjemsted: Frederikssund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Kristensen, Direktør Gudrun Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 17. februar 2023 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive formueadministration og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -728.002 mod 216.483 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-28.556	-29.331
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-28.556</b>	<b>-29.331</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-28.556</b>	<b>-29.331</b>
Andre finansielle indtægter	35.039	307.391
1 Øvrige finansielle omkostninger	-734.203	-176
<b>Resultat før skat</b>	<b>-727.720</b>	<b>277.884</b>
2 Skat af årets resultat	-282	-61.401
<b>Årets resultat</b>	<b>-728.002</b>	<b>216.483</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	102.083
Disponeret fra overført resultat	-845.802	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-728.002</b>	<b>216.483</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	3.587	0
Tilgodehavender i alt	3.587	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.329.543	6.211.145
Værdipapirer i alt	5.329.543	6.211.145
Likvide beholdninger	4.457	1.373
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.337.587</b>	<b>6.212.518</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.337.587</b>	<b>6.212.518</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overkurs ved emission	4.701.529	4.701.529
5	Overført resultat	3.258	849.060
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.322.587</u></b>	<b><u>6.164.989</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	32.529
	Anden gæld	15.000	15.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>47.529</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>47.529</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.337.587</u></b>	<b><u>6.212.518</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.701.529	849.060	114.400	6.164.989
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-845.802	117.800	-728.002
	<b>500.000</b>	<b>4.701.529</b>	<b>3.258</b>	<b>117.800</b>	<b>5.322.587</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	734.203	176
	<b>734.203</b>	<b>176</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	61.116
Regulering af tidligere års skat	282	285
	<b>282</b>	<b>61.401</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<p>Virksomhedskapitalen består af 100 anparter á nominelt kr. 5.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.</p>		
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2022	4.701.529	4.701.529
	<b>4.701.529</b>	<b>4.701.529</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2022	849.060	746.977
Årets overførte overskud eller underskud	-845.802	102.083
	<b>3.258</b>	<b>849.060</b>
